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ㅣ (주)한국카본근로자현황

직원 소속외근로자

직원수

평균
근속연수

1인평균
급여액

사업부문
연간급여
총액

남

기준일 : 2023년 12월 31일, (단위 : 백만원)

성별
정규직
근로자

기간제
근로자

합계
전체

(단시간
근로자)

여 계
비고

전체
(단시간
근로자)

관리

관리

생산

생산

남

여

남

여

319

58

316

40

733

-

-

-

-

-

2

-

4

2

8

-

-

-

-

-

321

58

320

42

741

7.8

4.5

10.6

15.1

9.3

16,368

2,293

13,027

960

32,648

51

40

41

23

44

-

-

-

-

-합계

874 32 906

* 출처 : 2023년한국카본사업보고서
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