

한국카본 근로자 현황

- (주)한국카본 근로자 현황





│ (주)한국카본 근로자 현황

기준일: 2023년 12월 31일, (단위: 백만원)

직원										소속 외 근로자			
사업부문	성별	직원 수											
		정규직 근로자		기간제 근로자		합계	평균 근속연수	연간급여 총액	1인 평균 급여액	남	여	계	비고
		전체	(단시간 근로자)	전체	(단시간 근로자)	급계	LTET	07	617				
관리	남	319	-	2	-	321	7.8	16,368	51	874	32	906	-
관리	여	58	-	-	-	58	4.5	2,293	40				-
생산	남	316	-	4	-	320	10.6	13,027	41				-
생산	여	40	-	2	-	42	15.1	960	23				-
합계		733	-	8	-	741	9.3	32,648	44				-

* 출처 : 2023년 한국카본 사업보고서